

令和3年度第3回 泉北ニュータウン再生府市等連携協議会

日 時：令和3年10月27日(水) 16:00~17:30

場所：オンライン

次 第

(1) 書面等議決事項の報告について

泉北ニュータウン公的賃貸住宅再生計画の改訂について	… 資料1-1
令和2年度決算について	… 資料1-2
令和3年度補正予算(第1号について)	… 資料1-3

(2) 議 案

第1号議案 泉北ニュータウン再生府市等連携協議会規約等の改正について

泉北ニュータウン再生府市等連携協議会規約の改正(案)	… 案1
泉北ニュータウン再生府市等連携協議会規約新旧対照表	… 参考資料1
泉北ニュータウン再生検討専門委員会設置要綱の改正(案)	… 案2
泉北ニュータウン再生検討専門委員会設置要綱新旧対照表	… 参考資料2
泉北ニューデザイン推進協議会の体制案	… 参考資料3
幹事、ワーキンググループ新旧対照表	… 参考資料4

第2号議案 泉北ニュータウン公的賃貸住宅 活用地の活用について

泉北ニュータウン公的賃貸住宅 活用地の活用コンセプト(テーマ)素案	… 案3
「泉北ニュータウン公的賃貸住宅 活用地の活用コンセプト(テーマ)素案」に対する意見募集について	… 資料2-1
泉北ニュータウン公的賃貸住宅再生計画の改訂の概要	… 資料2-2
活用地公募に向けたスケジュール	… 資料2-3

(3) 報 告

泉北ニュータウン公的賃貸住宅再生計画の改定について

泉北ニュータウン公的賃貸住宅再生計画の改定について	… 資料3-1
重点テーマ別取組内容(資料3-1 P11 A3版)	… 資料3-2
多様な機能導入状況(既存ストック活用)	… 資料3-3
多様な機能導入状況(事例)	… 資料3-4
住まうビジョン・大阪(大阪府住生活基本計画)(案)(概要)	… 参考資料5
「大阪府営住宅ストック総合活用計画(案)」(概要)	… 参考資料6